ราคากลางในการดำเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถตู้โดยสารขนาดไม่น้อยกว่า 

12 ที่นั่ง (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ 

ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ จำนวน 1 คัน 
    เป็นเงิน  1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)   -  บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1  หนังสือวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี สรรพสิทธิประสงค์ ที่ สธ.1103.20.01/3600 ลงวันที่  

23 ธันวาคม 2568 เรื่อง รายงานผลและขออนุมัติใช้คุณลักษณะ ราคากลาง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ